
2012年5月27日(日)～2012年5月27日(日)  [第1ラウンド]
札幌ベイゴルフ倶楽部(GOLD)  7,018 YARD  PAR 72
74名（欠場者 4名）

順位 総計
1 札 幌 ベ イ ＧＣ 77 77

札 幌 ＧＣ 77 77
* 小 樽 ＣＣ 77 77

4 札 幌 ベ イ ＧＣ 78 78
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 78 78

6 札 幌 ＧＣ 80 80
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 80 80
小 樽 ＣＣ 80 80
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 80 80
札 幌 ベ イ ＧＣ 80 80

* 茨 戸 ＣＣ 80 80
12 シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 81 81

シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 81 81
14 エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 83 83

グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 83 83
16 ア ル ペ ン ＧＣ 84 84

滝 の ＣＣ 84 84
小 樽 ＣＣ 84 84

19 札 幌 テ イ ネ ＧＣ 85 85
札 幌 ベ イ ＧＣ 85 85
滝 の ＣＣ 85 85
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 85 85

23 札 幌 ベ イ ＧＣ 86 86
シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 86 86
札 樽 ＧＣ 86 86
札 幌 ＧＣ 86 86
エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 86 86

28 滝 の ＣＣ 87 87
茨 戸 ＣＣ 87 87
滝 の ＣＣ 87 87

* 札 幌 ＧＣ 87 87
シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 87 87

33 札 樽 ＧＣ 88 88
小 樽 ＣＣ 88 88
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 88 88
札 幌 ベ イ ＧＣ 88 88
札 樽 ＧＣ 88 88
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 88 88
札 幌 ベ イ ＧＣ 88 88

40 札 樽 ＧＣ 89 89
札 樽 ＧＣ 89 89
シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ 89 89
札 幌 ベ イ ＧＣ 89 89

44 札 幌 テ イ ネ ＧＣ 90 90
小 樽 ＣＣ 90 90

46 エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 91 91
ア ル ペ ン ＧＣ 91 91
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 91 91
エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 91 91

50 シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 92 92
エ ー ヴ ラ ン ド ＧＣ 92 92

52 グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 93 93
ア ル ペ ン ＧＣ 93 93
札 樽 ＧＣ 93 93

55 グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 94 94
ア ル ペ ン ＧＣ 94 94
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 94 94
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 94 94
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 94 94

以上　12名　予選通過

１R
Total(Out/In)

(39/41)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2012年度（第62回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央3・午前】
兼（第67回）国民体育大会（成年男子）第1次予選会　　　　　　　　　　　　　

所 属氏 名

星 井 啓 輔 (40/37)
田 中 重 則 (40/37)

浜 名 博 史 (40/38)

蛯 名 和 明 (38/39)

佐 藤 孝 雄 (44/36)

工 藤 哲 史 (38/40)

込 堂 善 一 郎 (39/41)

高 橋 一 秋 (41/39)

西 山 大 揮 (39/41)

今 野 俊 一 (39/41)

佐 藤 公 宣 (42/39)

(40/41)
(43/40)
(43/40)
(43/41)
(44/40)
(39/45)
(42/43)
(45/40)
(42/43)
(46/39)
(44/42)
(45/41)
(43/43)
(43/43)
(42/44)
(39/48)
(46/41)
(41/46)
(40/47)
(45/42)
(45/43)
(44/44)
(44/44)
(48/40)
(46/42)
(43/45)
(44/44)
(45/44)
(45/44)
(45/44)
(42/47)
(44/46)
(47/43)
(48/43)
(46/45)
(46/45)
(48/43)
(45/47)
(45/47)
(47/46)
(49/44)
(45/48)
(44/50)
(49/45)
(47/47)

下 川 直 喜

(45/49)
(47/47)

片 岡 尚 之
長 谷 部 敏 宏
杉 下 智 大
神 谷 俊
菊 地 正 則
美 山 正 広
三 宅 智
三 浦 弘 雅
森 林 一
小 野 守
木 下 一 雄
池 端 進
中 山 伸 一
藤 田 一 郎
北 島 斉
大 石 浩 二
相 澤 公 司
五 十 嵐 充 也
八 田 耕 造
前 田 博 孝
菅 原 雅 裕
山 田 一 人
若 林 隆
菅 原 直 紀
坪 田 浩 昌
永 川 修 治
加 藤 俊 一
山 下 桂 司
和 田 佳 二
貴 下 昌 良
尾 崎 由 明
渡 辺 昌 治
長 谷 泰 広
前 川 寛 之
奈 良 主 雅
加 藤 豊
粟 飯 原 淳
中 山 浩 志
小 野 淑 之
高 橋 賢 治

荒 井 義 則
山 口 満 広
大 橋 聖 浩

高 橋 克 実
斉 藤 哲 也
越 後 利 広
横 沢 彰



2012年5月27日(日)～2012年5月27日(日)  [第1ラウンド]
札幌ベイゴルフ倶楽部(GOLD)  7,018 YARD  PAR 72
74名（欠場者 4名）

順位 総計
60 エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 95 95
61 茨 戸 ＣＣ 96 96

茨 戸 ＣＣ 96 96
エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 96 96

64 シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 97 97
ア ル ペ ン ＧＣ 97 97

66 滝 の ＣＣ 98 98
67 札 幌 ＧＣ 99 99

シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 99 99
69 滝 の ＣＣ 100 100

札 幌 テ イ ネ ＧＣ 100 100
欠場 小 樽 ＣＣ
欠場 エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ
欠場 札 幌 テ イ ネ ＧＣ
欠場 岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ

小 畑 浩 二

今 秀 幸
対 馬 春 樹

富 樫 正 城
伊 藤 隆 則 (49/51)

小 山 将 司 (54/46)

荒 隆 宏 (49/50)

高 島 成 悟 (49/50)

山 崎 豪 介 (51/47)

早 川 達 (50/47)

木 戸 幹 雄 (50/47)

杉 本 守 (49/47)

坪 井 隆 幸 (48/48)

大 村 武 資 (49/47)
吉 田 慎 吾 (47/48)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表
2012年度（第62回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央3・午前】

兼（第67回）国民体育大会（成年男子）第1次予選会　　　　　　　　　　　　　


